GES PLATS AYES = 25 BincEs

fenu la vallée du kashmir ! SINCE 2003

https://lacarte.menu
Rue des Prétres 21, Boulogne-sur-Mer, France
(+33)321874581,(+33)890719880,(+33)0186995715,(+33 -
https:/ivalleedukashmir.eatbu.com

Le menu du la vallée du kashmir ! SINCE 2003 de Boulogne-sur-Mer comprend environ 92 différents menus
et boissons. En général tu paies environ 11 € pour un plat / une boisson. Ce que User aime dans la vallée du
kashmir ! SINCE 2003 :
assurer le meilleur restaurant a Boulogne-sur-mer. des soins personnels. restaurant situé dans une petite rue
calme dans le centre-ville. Intimiste et chaleureux. plats savoureux et tres copieux. des naans chauds et
fondants. Vous devez absolument tester: sauce tamarin avec vos naans et poulet tandoori! Lire plus. Avec un
agréable temps, on peut méme manger dehors. Au la vallée du kashmir ! SINCE 2003 a Boulogne-sur-Mer, on
prépare avec des épices indiennes authentiques de savoureuses mets et des garnitures comme le riz ou le
naan, de la méme maniere, les clients du établissement préférent la grande sélection de spécialités de café et
de thé que le restaurant met a disposition. Attends-toi a savourer de exquis plats végétariens dishe, De plus, les
clients adorent la ingénieuse combinaison de différents mets avec de nouveaux et partiellement expérimentaux
ingrédients - un bel exemple de fusion asiatique réussie.
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dpéritif

SAMOOSA 5€

Cours principaux indiens

NAN NATURE 3€

YVeggie Spezialitit

ALOO PALAK 11€

Pakiora - Vorspeisen

PAKORA 5€

Indische Beilagen

PARATHA 3€

Curry

AGNEAU AU CURRY 14 €
Vegetarische indische
Gerichle

BHARTA 11€

Tandoori - thazana

CHEIKH KABAB 7€
Boissons chaudes

THE

Cereals

ENTREE

Fruits de Mer

CREVETTES MADRAS 15 €

firomatic Basmati Rice

MATAR PULAO 4€

{es Accompagnements

RIZ KASHMIR 5€
(] (]

Pains maison

NAAN FROMAGE 4€

Plats principawx poulet

POULET AUX AUBERGINES 14 €

(]

flssiette Poulet

POULET SHAHI KORMA 14 €

Plats 1 T1igneau

AGNEAU SHAHI KORMA 15€

Plats aux Crevelies

CREVETTES MASSALA 15 €

Nos plats agneau

AGNEAU DALL 15 €
Noa plats poulet
POULET DALL 15 €

Plats a base de poulet

POULET VANDALOO 14 €
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Tes Crépes Salées

POULET AUX LEGUMES 14 €
Plats Principaux Poisson
CREVETTES AUBERGINES 15 €
{es AAccompagnements - Riz
RIZ PULAO 4¢€
Pains Au Four Tandoori
KASHMIR NAN 5€
Riz basmati - servi avec tous
les plais

FRITES CHIPS 3€
8; y O ) l.l J l l.l. ll |
BIRYANI KASHMIR 16 €

{es plats sont préparés avec

POULET

Non classé

POISSON BANGAL 15 €

8; y O ) I.I y 4 y 4 ,l (]

BOMBAY ALOO 11 €

PALAK PANEER 12 €
y &

Nos Entrées

POULET PAKORA 6 €

GAMBAS ROYALES 19€

Poissons et Truits de Uer
CREVETTES SAGHWALA
POISSON KARAI

Crevetles

GAMBAS SHAHI KORMA
CREVETTES SHAHI KORMA
CREVETTES AU CURRY

AGNEAU KARAI
AGNEAU BAIGAN

AGNEAU ROGANE JOSH

V 4 V 4 V 4 )
éntrées non végétariennes
AGNEAU TIKKA

POULET TIKKA
POULET TANDOORI

Restaurant Calegory

FRENCH
VEGETARIEN
VEGETALIEN

Dessert

SUJI HALWA

KULFI GLACE INDIENNE
SORBET

GULAB JAMUN

Biruani

BIRYANI LEGUMES

15€
16 €

19 €
15€
14 €

16 €
15€
16 €

8€
7€
7€

4¢€
5€
4€
5€

13 €
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BIRYANI POULET
BIRYANI AGNEAU
CREVETTES BIRYANI

Tlegumes

DALL MAISON
CHAMPIGNONS KASHMIR
LEGUMES SHAHI KORMA
LEGUMES MIX

POULET SAGHWALA
POULET ROGANE JOSH
POULT CHAMPIGNONS

POULET KARAI

Pain Uaison
STUFFE NAN

GARUC NAN

GARUC FROMAGE
NAN VIANDE HACHEE

{es entrées - spécialités

tandoori

MIX GRILL KASHMIR (POUR 2
PERSONNES)

MIX GRILL KASHMIR (POUR 1
PERSONNE)

GAMBA TANDOORI
CHICKEN CHAPU KABABS

14 €
15€
15€

12 €
12 €
12 €
11€

14 €
15€
15€
15€

4¢€
4¢€
4€
5€

23 €

12 €

16 €
6€

Indien

PAPADUM 1€
POULET AU BEURRE 15€
RAITA 5€
NAAN

TIKKA AU POISSON 8€
POULET TANDOORI

Enirées Tégumes &t Aulres
Spécialités

KASHMIR MIX PAKORA (POUR 1
PERSONNE)

OIGNONS BAJA 5€
KASHMIR MIX PAKORA (POUR 2

9¢€

PERSONNES) 15¢
BAIGNAN BAJIA 5€
GINGA PAKORA 6 €
PAKORA MAISON 6 €
Main Course
: AGNEAU PALAK 15 €
¥ massaa 15¢€
POULET MADRAS 14 €
POULET AU CURRY 13 €
POULET TIKKA NAN 5¢€
AGNEAU MADRAS 15 €
AGNEAU TIKKA MASSALA 16 €
AGNEAU CHAMPIGNONS 15 €
CARI DE POISSON 15 €
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la vallée du kashmir ! STNCE 2003

Rue des Prétres 21, Boulogne-
sur-Mer, France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:

Mardi 11:45 -14:00 18:45 -22:00
Mercredi 11:45 -14:00 18:45 -22:00
Jeudi 11:45 -14:00 18:45 -22:00
Vendredi 11:45 -14:00 18:45 -22:00
Samedi 11:45 -14:00 18:45 -22:00 .
Dimanche 11:45 -14:00 18:45
-22:00
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